
Škola, sport a kroužky STRANA 7

  Divadla a koncerty

Čtvrtek 12. 9. v 18 hod. - Foyer 
divadla Pasáž - I. koncert Kruhu přá-
tel hudby

4CELLOS Bach (to) Rock
Michal Greco, Alžběta Poukaro-

vá-Rolečková, Martina Klimešová, 
Rudolf Mrazík

14. 9. Karlovo náměstí od 13 hod.
DEN MĚSTA
Den pro rodiny s dětmi.
   
Úterý 17. 9. v 19 hod. – Národní 

dům (stolová úprava)
JEFF McERLAIN & BAND 

(USA)

Sobota 21. 9. od 10 hod. – Karlo-
vo náměstí

B�MBOROB�NÍ
XXIV. ročník přehlídky folklórních 

souborů

Pondělí 23. 9. v 19 hod. – Divadlo 
Pasáž – mimoabonentní představení

KOMORNÍ DIVADLO �LICH 
P�HA

Laurent Ba�e: TIK TIK

Úterý 24. 9. v 19 hod. – Divadlo 
Pasáž

VZPOMÍNKOVÝ PROJEKT 
VĚNOVANÝ IVETĚ BARTOŠOVÉ

P.S. IVETA – Šárka Vaňková a Fre-
dy Bi�ner Band

Neděle 29. 9. v 19 hod. – Bazilika 
sv. Prokopa

SVATOVÁCLAVSKÝ KONCERT 
S VIRTUOSI TREBICENSES

Pondělí 30. 9. v 19 hod. – Divadlo 
Pasáž – I. představení skupiny „A“

DIVADLO SKLEP P�HA
Kolektiv divadla Sklep: BESÍD-

� 2024

  Šmeralův statek
Podzimní tvůrčí dílny
Úterý 10. 9.  Drátenictví – oplétá-

ní nádoby 16 – 18.30 hod.

Neděle 29. 9. Základy košíkařství 
13 – 20 hod.

Středa 2. 10. Základy sou-
stružení, výroba panenek 17 – 20 
hod.

  Výstavy
GALERIE MALOVANÝ DŮM
26. 9. – 3. 11. JIŘÍ BRÁZDA, 

�REL MUSIL – G�FI�
(vernisáž 25. 9.)

VÝSTAVNÍ SÍŇ PŘEDZÁMČÍ
12. 9. – 27. 10. NIKOLA TROJA-

NOVÁ – OB�ZY
(vernisáž 11. 9.)

ZADNÍ SYNAGOGA
Do 30. 9. Židovský hřbitov v 80. 

letech

  Církevní akce

Mše svatá s o. biskupem Pavlem 
v pátek 6. září v 18 hodin v kostele 
Proměnění Páně na Jejkově. Od 19 
hodin pak následuje beseda s otcem 
biskupem v rámci cyklu „Až navěky 
naživo“ v aule Katolického gymnázia.

Farní den u Kostelíčka s P. Pavlem 
Hovězem bude v neděli 15. září od 
14.30 hod.

Ve čtvrtek 5. září bude v kostele sv. 
Martina po večerní mši svaté pra-
videlná adorace za nová kněžská a 
řeholní povolání.

V sobotu 7. září se koná pěší pouť 
do Přibyslavic, odchod v 13.30 hodin 
od baziliky, pouť, kterou můžeme 
obětovat za mír ve světě, za naše rodi-
ny, za věrnost v manželství a za další 
naše úmysly.

  Komunitní centrum 

  Moravia
P�VIDELNÉ 
Po – Pá 10 – 17 hod.
ZÁZEMÍ PRO DĚTI A RODIČE

St 16 – 17 hod.
FREESHOP DEJBER

Po – Pá 10 – 17 hod.
OTEVŘENÁ KOMUNITNÍ 

ZAH�DA

MĚSÍČNÍ PROG�M
Galerie Komunitního centra Mora-

via: 
1. - 16. 9. Na počátku: Doprová-

zení
18. 9. - 17. 10. DYNASTIE, verni-

sáž 18. 9. v 16 hod. 
Na výstavě budou představeny 

ukázky prací čtyř pokolení bělorus-
kých výtvarných umělců Arakčejevo-
vých.

Boris Arakčejev (dnes již nežijící 
zakladatel dynastie) - krajiny a zátiší.

Aksana Arakčejeva (dcera Borise)- 
ilustrace.

Michal (vnuk Borise) a jeho žena 
Kateřina - fotoportréty.

So�e (pravnučka Borise) - kresby.

Po 9. 9. od 15 hod.
TVOŘENÍ S PÁJOU PRO DĚTI 

S MAMIN�MI NEBO BABIČ-
�MI

Kde: kuchyně KC

Út 10. 9., 9.30 – 12 hod. 
SVÉPOMOCNÁ SKUPINA: 

PEČUJÍCÍ TŘEBÍČ
Kde: rukodělná KC

Út 10. 9., 17 – 18.30 hod.
BOURÁNÍ PŘEDSUDKŮ: 

O LIDECH SE ZÁVISLOSTÍ 
A DUŠEVNÍM ONEMOCNĚ-
NÍM…

Kde: sál KC

St 11. 9. od 17 - 19 hod.
MGR. BC. VERONI� ŠIBŮR-

KOVÁ: PREZENTACE K�BI-
ČEK PODPORY PŘED SEBEPO-
ŠKOZENÍM

Kde: kuchyně KC

Čt 12. 9., 13 – 15 hod. 
SETKÁNÍ SVÉPOMOCNÉ SKU-

PINY SEBEOBHÁJCI

Kde: rukodělná KC

Pá 13. 9., 17 hod.
THF: SLEČNA STRUN� HLE-

DÁ �MARÁDY
Kde: sál KC
Vstupné: zdarma

Po 16. 9., 17 – 19 hod. 
BESEDA S MINISTREM 

ZAH�NIČÍ JANEM LIPAV-
SKÝM

Kde: sál KC

Čt 19. 9., 15 - 17 hod.
DOBRO�VÁRNA V DOMOVĚ 

PRO SENIORY TŘEBÍČ, MANŽ. 
CURIEOVÝCH 603

Ne 29. 9., 17 - 19 hod.
ČAJ O PÁTÉ: VALCHAGENK
Kde: prostor KC

Výstava dobových fotogra�í Pavla 
Heřmana.

MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ 
– zámecká konírna

Do 3. 11. Otisky Staré Říše
Zdeněk Řezníček a jeho přátel-

ství s Josefem Florianem a Bohu-
slavem Reynkem

MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ 
– Galerie Tympanon

13. září - 3. listopadu Eva Macho-
lánová – obrazy – vernisáž 12. září 


